
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP 

Cep: 14260-000 - PABX: (16) 3669-1123 E-mail: prefeituraticassiadoscoqueiros.sp.gov.br   

PORTARIA Nº 66 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022. 

“Dispõe sobre a designação dos membros do Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Cássia 

dos Coqueiros”. 

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA Prefeito Municipal de 

Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei etc,, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 3º e seus parágrafos da 
Lei Municipal nº650, de 05 de outubro de 2001 e Lei Municipal nº797, de 02 de novembro de 2011; 

RESOLVE: 

Artigo 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para 

comporem a Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural do Município de Cássia dos 

Coqueiros: 

a) Representantes da Prefeitura Municipal. 

Titular- Rafael Macedo Santos — RG nº43.052830-9 

Suplente-Valdineia Dias Ribeiro — RG nº26.500.444-5 

b) Representantes da CATI (Coordenadoria de Assistencia Técnica Integral) 

Titular- Osmar de Almeida Junior — RG nº46.310.015-3 — Assistente Agropecuário 

Suplente- Rodnei Barbosa Correia —- RG nº34.391.012-3 — Assistente Agropecuário 

c) Representates do Escritório de defesa Agropecuária indicados pela Coodenadoria de 

Defesa Agopecuária. 

Titular- Rodrigo Lemos Marili —- RG — nº44.957.193-2 — Médico Veterinário 

Suplente-Fausto Kuvajo — RG — nº 5.434.761-0 

d) Representante de Cooperativas e Associaçoes 

Titular- Fátima Aparecida de Andrade Aukar — RG nº8.999.176-X 

Suplente- Leonardo Naves — RG nº 89.99176-X 

e) Representante de Produtores Rurais. 

Titular- David Pacheli Santana — RG nº 430.337.91-7 

Suplente- Denis Maxvel Santana — RG Nº 430.977.61-x 

f) Representante dos Trabalhadores Rurais pelo(a) mesmo(a) indicados. 

* Titular-Eduardo Duarte Passos — RG nº12.6880-78 

Suplente- Ronaldo Fernandes Sobrinho — RG nº90.6925-2 

9) Representante dos Vereadores 

Titular- Lucilei de Fatima Martins Pinto- RG nº 26.500.460-3 

Suplente- Pedro Henrique Grechi Pratali RG nº 430.347369-8



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros — SP 

Cep: 14260-000 — PABX: (16) 3669-1123 E-mail: prefeitura(acassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e afixe-se 

Cássia dos Coqueiros, 08 de Novembro de 2022. 

    SILVIO SANTOS 7 
Prefeito     

Publicada, registrada e afixada na 
Secretaria da Prefeitura Municipal, 
na data supra. 

       

  

SUELI BALTAZAR 
Encarregadado Departamento Pessoal


